
Projekt

z dnia  11 lipca 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2016 poz. 1870 ze zm.)

Rada Miasta Sandomierza
wprowadza następujace zmiany:

§ 1. 

Zwiększa się dochody w budżecie miasta o kwotę:

Dz. 801   Rozdz.  80101  §  0750    o kwotę 3 000,00 zł
Dz. 801   Rozdz.  80101  §  0830    o kwotę 20 000,00 zł
Dz. 801   Rozdz.  80101  §  0960    o kwotę 3 000,00 zł
Dz. 801   Rozdz.  80101  §  0970    o kwotę 250,00 zł
Dz. 801   Rozdz.  80104  §  0950    o kwotę 400,00 zł
Dz. 801   Rozdz.  80110  §  0970    o kwotę 3 000,00 zł

Razem: 29 650,00 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta o kwotę:

Dz. 801   Rozdz.  80101  §  4210    o kwotę 3 000,00 zł
Dz. 801   Rozdz.  80101  §  4240    o kwotę 3 250,00 zł
Dz. 801   Rozdz.  80101  §  4260    o kwotę 20 000,00 zł
Dz. 801   Rozdz.  80104  §  4210    o kwotę 400,00 zł
Dz. 801   Rozdz.  80110  §  4240    o kwotę 3 000,00 zł

Razem: 29 650,00 zł

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 1EFD7A04-1FCB-4665-82B8-264116B558F2. Projekt Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 1EFD7A04-1FCB-4665-82B8-264116B558F2. Projekt Strona 2



UZASADNIENIE

§ 1.
Zwiększenie dochodów

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 0750 o kwotę 3 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Zwiększenie planu dochodów za wynajem pomieszczeń Szkoły Podstawowej Nr 3 wynika
z podpisania nowej umowy na wynajem sal dydaktycznych .

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 0830 o kwotę 20 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Wpływ z usług

Zwiększenie planu dochodów z usług w Szkoły Podstawowej Nr 2 wynika z rozliczania kosztów
utrzymania budynku z II Liceum Ogólnokształcącym na podstawie wystawianych faktur (zmiana po
centralizacji VAT) .

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 0960 o kwotę 3 000,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Szkoły Podstawowe § Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

Zwiększenie dochodów z darowizn w Szkole Podstawowej Nr 4 wynika z otrzymanej darowizny
od Fundacji Instytut Wolności, która stanowi nagrodę w konkursie „ Nie ma, że się nie da”

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 0970 o kwotę 250,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Wpływy z różnych dochodów

Zwiększenie planu dochodów wynika z wpłat rodziców za zniszczone podręczniki w Szkole Podstawowej
Nr 1 o kwotę 50,00 zł i w Szkole w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 200,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 0950 o kwotę 400,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Zwiększenie planu dochodów z otrzymanego odszkodowania za zniszczone mienie w Przedszkolu
Nr 1.

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 0970 o kwotę 3 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Wpływy z różnych dochodów

Zwiększenie planu dochodów wynika z wpłat rodziców za zniszczone podręczniki w Gimnazjum
Nr 1.

Id: 1EFD7A04-1FCB-4665-82B8-264116B558F2. Projekt Strona 1



§ 2.
Zwiększenie wydatków

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 3 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup materiałów

Zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów w Szkole Podstawowej Nr 3 .

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4240 o kwotę 3 250,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup środków dydaktycznych i książek

Zwiększenie planu wydatków na zakup pomocy dydaktycznych w Szkole Podstawowej
Nr 1 o kwotę 50,00 zł i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 200,00 zł na zakup podręczników oraz w
Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 3 000,00 zł z otrzymanej darowizny od Fundacji Instytut Wolności,
która stanowi nagrodę w konkursie „ Nie ma, że się nie da”. Szkoła za otrzymane środki zakupi laptop
przeznaczony do realizacji przedsięwzięcia określonego w pracy konkursowej.

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4260 o kwotę 20 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup energii

Zwiększenie planu wydatków na zakup energii w Szkole Podstawowej Nr 2 wynika ze zmiany
sposobu rozliczania kosztów utrzymania budynku z II Liceum Ogólnokształcącym po centralizacji
VAT .

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4210 o kwotę 400,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Zakup materiałów

Zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów w Przedszkolu Nr 1 z uzyskanych
z odszkodowania środków za zniszczone mienie.

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4240 o kwotę 3 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Zakup środków dydaktycznych i książek

Zwiększenie planu wydatków na zakup książek w Gimnazjum Nr 1 o kwotę 3 000,00 zł.

Id: 1EFD7A04-1FCB-4665-82B8-264116B558F2. Projekt Strona 2




